
(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                     5,454,454           66,888آگاه         1

                                     4,668,796           58,109مبین سرمایه         2

                                     3,463,420           43,146مفید         3

                                     3,150,851           33,761فارابی         4

                                     2,193,558           29,641پیشگامان بهپرور         5

                                     1,851,750           33,356اقتصاد بیدار         6

                                     1,736,070           30,108آبان         7

                                     1,291,400           14,370کاریزما         8

                                     1,173,815           15,356سرمایه و دانش         9

                                       626,404            6,318بانک تجارت        10

                                       479,467            5,315بانک ملی        11

                                       415,994            4,174بانک پاسارگاد        12

                                       394,411            6,056بانک کشاورزی        13

                                       393,636            4,963سهم آشنا        14

                                       313,832            4,737تدبیرگران فردا        15

                                       298,791            6,076پارسیان        16

                                       284,326            4,603گنجینه سپهر پارت        17

                                       242,633            4,163حافظ        18

                                       239,046            3,606بورس بیمه ایران        19

                                       183,222            2,363نگاه نوین        20

                                       178,178            3,883راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام        21

                                       170,588            2,304تامین سرمایه نوین        22

                                       136,920            1,756بانک سامان        23

                                       136,809            1,492نهایت نگر        24

                                       130,771            1,576خبرگان سهام        25

                                       116,172            1,703نواندیشان بازارسرمایه        26

                                         93,413            1,171سینا        27

                                         61,325            1,112امین سهم        28

                                         58,433            1,349بانک انصار        29

                                         54,861               569سرمایه گذاری ملی ایران        30

                                         43,745               648بانک سپه        31

                                         29,451               340با هنر        32

                                         28,490               360نماد شاهدان        33

                                         23,657               378اردیبهشت ایرانیان        34

                                         22,926               319بانک صنعت و معدن        35

                                         22,882               210ایساتیس پویا        36

                                         20,932               468سی ولکس کالا        37

                                         19,958               326بانک توسعه صادرات        38

                                         18,599               405صبا جهاد        39

1401خرداد ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                                         16,156               351توازن        40

                                           4,068                 83بهمن        41

                                           3,860                 85رضوی        42

                                           3,219                 31ملل پویا        43

                                           2,902                 26صبا تامین        44

                                           1,665                 29توسعه سرمایه دنیا        45

                                              821                  7بانک صادرات        46

                                              692                  7بانک رفاه        47

                                              328                  7کارآمد        48

                                               93                  2بانک آینده        49

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                     5,436,064           66,727آگاه       1

                                     4,540,757           56,997مبین سرمایه       2

                                     3,463,420           43,146مفید       3

                                     3,150,209           33,750فارابی       4

                                     1,858,533           23,810پیشگامان بهپرور       5

                                     1,832,109           33,034اقتصاد بیدار       6

                                     1,289,100           22,029آبان       7

                                     1,235,049           13,356کاریزما       8

                                     1,173,815           15,356سرمایه و دانش       9

                                       605,346            5,967بانک تجارت     10

                                       394,411            6,056بانک کشاورزی     11

                                       393,515            4,962سهم آشنا     12

                                       385,208            3,914بانک پاسارگاد     13

                                       313,795            4,735تدبیرگران فردا     14

                                       295,744            6,050پارسیان     15

                                       283,625            4,594گنجینه سپهر پارت     16

                                       242,633            4,163حافظ     17

                                       239,046            3,606بورس بیمه ایران     18

                                       178,178            3,883راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام     19

                                       177,640            2,315نگاه نوین     20

                                       170,588            2,304تامین سرمایه نوین     21

                                       143,518            1,259بانک ملی     22

                                       136,809            1,492نهایت نگر     23

                                       133,816            1,693بانک سامان     24

                                       130,771            1,576خبرگان سهام     25

                                       113,832            1,656نواندیشان بازارسرمایه     26

                                         93,413            1,171سینا     27

                                         58,433            1,349بانک انصار     28

                                         55,207               972امین سهم     29

1401خرداد ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                                         54,861               569سرمایه گذاری ملی ایران     30

                                         41,276               627بانک سپه     31

                                         29,451               340با هنر     32

                                         23,657               378اردیبهشت ایرانیان     33

                                         22,882               210ایساتیس پویا     34

                                         21,585               308بانک صنعت و معدن     35

                                         20,932               468سی ولکس کالا     36

                                         19,958               326بانک توسعه صادرات     37

                                         18,769               197نماد شاهدان     38

                                         18,599               405صبا جهاد     39

                                         16,156               351توازن     40

                                           4,068                 83بهمن     41

                                           3,860                 85رضوی     42

                                           2,902                 26صبا تامین     43

                                           1,665                 29توسعه سرمایه دنیا     44

                                           1,623                 13ملل پویا     45

                                              821                  7بانک صادرات     46

                                              692                  7بانک رفاه     47

(میلیون ریال)ارزش کل قرارداد(میلیون ریال)ارزش کل معامله حجم کلنام کارگزارردیف

               17,204,755                                       557,100         416,112کاریزما       1

                   753,225                                         35,144           18,150مهر اقتصاد ایرانیان       2

                   426,138                                         28,281            5,829آگاه       3

                   346,450                                         17,699            8,450نهایت نگر       4

                   158,735                                           8,118            1,780مفید       5

                   220,464                                           6,354            4,873مبین سرمایه       6

                     55,703                                           3,872            1,041حافظ       7

                     30,369                                           2,432               677فارابی       8

                     17,675                                           2,285               128سهم آشنا       9

                   133,269                                           1,854               978تدبیرگران فردا     10

                     22,164                                           1,829               490بانک کشاورزی     11

                     36,958                                           1,698               537تامین سرمایه نوین     12

                     10,674                                           1,339                 93بانک تجارت     13

                       3,360                                           1,147                 28پیشگامان بهپرور     14

                     43,720                                              943               328بانک صادرات     15

                       3,793                                              590                 27بانک صنعت و معدن     16

                     11,891                                              441               183اقتصاد بیدار     17

                     13,728                                              344               343آبان     18

                       1,486                                               87                 15بانک پاسارگاد     19

1401خرداد ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری



                         740                                               85                  5سرمایه و دانش     20

                       2,340                                               63                 16صبا تامین     21

                         440                                               33                  3بانک ملی     22

                         150                                               27                  1سهام بارز     23

                       3,706                                               19                 92امین سهم     24

                         192                                               10                  5توازن     25

                         300                                                 3                  2بانک سامان     26

                           40                                                 2                  1با هنر     27

                         130                                                 1                  1بهمن     28

(میلیون ریال)ارزش کل قرارداد(میلیون ریال)ارزش کل معامله حجم کلنام کارگزارردیف

               16,451,859                                       523,143         397,826کاریزما       1

                   422,568                                         27,928            5,804آگاه       2

                   158,735                                           8,118            1,780مفید       3

                   197,998                                           6,035            4,322مبین سرمایه       4

                     55,703                                           3,872            1,041حافظ       5

                     30,369                                           2,432               677فارابی       6

                     17,675                                           2,285               128سهم آشنا       7

                     22,164                                           1,829               490بانک کشاورزی       8

                     36,958                                           1,698               537تامین سرمایه نوین       9

                     10,674                                           1,339                 93بانک تجارت     10

                       3,360                                           1,147                 28پیشگامان بهپرور     11

                     43,720                                              943               328بانک صادرات     12

                       3,793                                              590                 27بانک صنعت و معدن     13

                     11,891                                              441               183اقتصاد بیدار     14

                       5,199                                              115               105تدبیرگران فردا     15

                       1,486                                               87                 15بانک پاسارگاد     16

                         740                                               85                  5سرمایه و دانش     17

                       2,340                                               63                 16صبا تامین     18

                         440                                               33                  3بانک ملی     19

                         888                                               31                 22آبان     20

                         192                                               10                  5توازن     21

                         300                                                 3                  2بانک سامان     22

                           40                                                 2                  1با هنر     23

                         130                                                 1                  1بهمن     24

1401خرداد ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای اختیارمعامله  شرکت های کارگزاری


